
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-186/2024. 
DATA- 04 de Junho de  2024. 
 
 
 

 
 

 
 
                            O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 
                -C O N C E D E R  - 
 
    
   Art.1º- Concede as Servidoras  Municipais, lotadas no 
Departamento Municipal de Educação, 30 (trinta) dias de férias, conforme relação 
abaixo, retornarem  suas atividades normais  em 03/07/24: 
 

Matricula Servidora Cargo  Per. Aquisitivo Férias 
203903 Amélia Apª A. Silva A.S.de Ens.Inf. 17/05/23 a  16/05/24 03/06/24 a 02/07/24 

203901 Pamela C. Orácio          “ 17/05/23 a  16/05/24 03/06/24 a 02/07/24 

200618 Marlene B. Marinho Zeladora 18/05/23 a  17/05/24 03/06/24 a 02/07/24 

 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 03/06/24. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
   Paço Municipal, 04 de  Junho  de 2024. 
 
 
 
       José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

1

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Junho de 2024  Edição Nº:  1170

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/06/2024 às 22:05:55

                               1 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-187/2024. 
DATA- 04 de junho de  2024. 
 
 
 
 
 
 
                            O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

                -C O N C E D E R  - 

 
 
    
   Art.1º- Concede a Servidora Pública Municipal, Eliana A Gama, 
matrícula nº 100495 Cargo  Atendente de Consultório Dentário,lotada no 
Departamento Municipal de Saúde e Bem Estar Social,  15(quinze) dias de férias, 
relativo ao período aquisitivo de  03/05/22 a 02/05/23 para usufruir de 03/06/24  a 
17/06/24, devendo retornar suas atividades normais em 18/06/24. 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 03/06/24. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
   Paço Municipal, 04  de junho  de 2024. 
 
 
 
       José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

 
 
 

2

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Junho de 2024  Edição Nº:  1170

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/06/2024 às 22:05:55

                               2 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-188/2024. 
DATA- 04 de junho de  2024. 
 
 
 
 
 
 
                            O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

                -C O N C E D E R  - 

 
 
    
   Art.1º- Concede a Servidora Pública Municipal, senhora Maria A. 
B. dos Santos, matrícula nº-202525 Cargo  Auxiliar de Enfermagem,lotada no 
Departamento Municipal de Saúde e Bem Estar Social,  15(quinze) dias de férias, 
relativo ao período aquisitivo de  03/01/22 a 02/01/23 para usufruir de 03/06/24  a 
17/06/24, devendo retornar suas atividades normais em 18/06/24. 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 03/06/24. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
   Paço Municipal, 04  de junho  de 2024. 
 
 
 
       José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

 
 
 
 
 

3

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Junho de 2024  Edição Nº:  1170

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/06/2024 às 22:05:55

                               3 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-189/2024. 
DATA- 04 de junho de  2024. 
 
 
 
 
 
 
                            O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

                -C O N C E D E R  - 

 
 
    
   Art.1º- Concede a Servidora Pública Municipal, senhora Regiane 
Terezinha dos Santos, matrícula nº-2000795 Cargo  Atendente de Saúde, lotada no 
Departamento Municipal de Saúde e Bem Estar Social,  30(trinta) dias de férias, 
relativo ao período aquisitivo de  15/03/23 a 14/03/24 para usufruir de 03/06/24  a 
02/07/24, devendo retornar suas atividades normais em 03/07/24. 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 03/06/24. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
   Paço Municipal, 04  de junho  de 2024. 
 
 
 
       José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

 
 
 
 
 

4

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Junho de 2024  Edição Nº:  1170

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/06/2024 às 22:05:55

                               4 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-190/2024. 
DATA- 04 de junho de  2024. 
 
 
 
 
 
 
                            O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

                -C O N C E D E R  - 

 
 
    
   Art.1º- Concede a Servidora  Municipal, senhora Juliana A. N. 
Thezolin, matrícula nº-203689 Cargo  Comissionado Diretor de Vigilância  Sanitária,            
lotada no Departamento Municipal de Saúde e Bem Estar Social,  15(quinze) dias de 
férias, relativo ao período aquisitivo de  01/03/23 a 28/02/24 para usufruir de 
03/06/24  a 17/06/24, devendo retornar suas atividades normais em 18/06/24. 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 03/06/24. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
   Paço Municipal, 04  de junho  de 2024. 
 
 
 
       José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

 
 
 
 
 
 

5

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Junho de 2024  Edição Nº:  1170

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/06/2024 às 22:05:55

                               5 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-191/2024. 
DATA- 04 de junho de  2024. 
 
 
 
 
 
 
                            O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

                -C O N C E D E R  - 

 
 
    
   Art.1º- Concede a Servidora  Municipal, senhora Larissa Ribeiro 
Pedro Barboza, matrícula nº-203916 Cargo  Comissionado Assessor da Divisão de 
Apoio Administrativo,  30(trinta) dias de férias, relativo ao período aquisitivo de  
17/05/23 a 16/05/24 para usufruir de 03/06/24  a 02/07/24, devendo retornar suas 
atividades normais em 03/07/24. 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 03/06/24. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
   Paço Municipal, 04  de junho  de 2024. 
 
 
 
       José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

 
 
 
 
 
 

6

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Junho de 2024  Edição Nº:  1170

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/06/2024 às 22:05:55

                               6 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-192/2024. 
DATA- 04 de Junho de  2024. 
 
 
 

 
 

 
 
                            O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 
                -C O N C E D E R  - 
 
    
   Art.1º- Concede as Servidoras  Municipais, lotadas no 
Departamento Municipal de Educação, 30 (trinta) dias de férias, conforme relação 
abaixo, retornarem  suas atividades normais  em 03/07/24: 
 
Matricula Servidora Cargo Per. Aquisitivo Férias 
203917 Marta L.de Souza A.da D.A.Adm. 17/05/23 a  16/05/24 03/06/24 a 02/07/24 

203915 Ana P. de Oliveira        “         17/05/23 a  16/05/24 03/06/24 a 02/07/24 

203965 Patricia M Sponqueado Zeladora 18/05/23 a  17/05/24 03/06/24 a 02/07/24 

 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 03/06/24. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
   Paço Municipal, 04 de  Junho  de 2024. 
 
 
 
       José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  
 

7

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Junho de 2024  Edição Nº:  1170

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/06/2024 às 22:05:55

                               7 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-193/2024. 
DATA- 04 de junho de  2024. 
 
 
 

 
 

 
 
                            O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

                -C O N C E D E R  - 

 
 
    
   Art.1º- Concede a Servidora Municipal, senhora  Rosimeire 
Aparecida da Silva matrícula nº 203894 Cargo  Assistente do Serviço Administrativo  de 
Assistência Social, 30 (trinta) dias de férias relativo ao período aquisitivo de 17/05/23 a 
16/05/24 , para usufruir a  partir de 03/06/24 a 02/07/24 devendo retornar suas 
atividades normais e 3/07/24 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 03/06/24 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
   Paço Municipal, 04 de junho  de 2024. 
 
 
 
       José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

 
 
 

8

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Junho de 2024  Edição Nº:  1170

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/06/2024 às 22:05:55

                               8 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 PMBS/PR 

N° 

_______ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br 
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

Fone (43)3442-1460 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

ITENS DESERTOS  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024 
Processo Adm: Nº 31/2024 

Objeto: Registro de preços para aquisição de combustível (álcool e 
gasolina) visando atender os departamentos do município de bom sucesso 
paraná pelo período de 12 (doze) meses. 
 

Itens desertos: 1 e 2. 

Ordem Especificação Unidade Quantidade Vlr Unitário Vlr Total 

1 Gasolina Comum LT 70.000 R$ 5,93 415.100,00 

2 Etanol LT 70.000 R$ 4,11 287.700,00 

 

 

 

BOM SUCESSO - PR, 04 de junho de 2024. 

 

 

Matheus Augusto Cleres 
Agente de Contratação 

 

9

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Junho de 2024  Edição Nº:  1170

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/06/2024 às 22:05:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               9 / 9

http://www.tcpdf.org

		2024-06-04T22:05:55-0300




